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ラッシング
ベルト

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機

荷締機

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト
電動
ホイスト
フック・リング
シャックル

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

吊　具

キャスター

ロープ
ラチェット

2点・4点吊り
スリング

非鉄・金型用

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

バール

電気工事用

PXブランド

落下防止
コード

ステンレス・
チタン

グリップ
テープ

樹脂・ゴム
ハンマー

鈑金用

クサビ・
木柄

テストハンマー

◉ 手に伝わる感触を重視したバランスの良い設計です。
◉ 材　　質　機械構造用炭素鋼 S53C
◉ 焼入硬度　HRC　55°～ 60°
◉ 木　　柄　含水率 14％以下の良質の樫を使用。

全長
（㎜）

頭重量
（g）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

全重量
（g）

#1/4
#1/4×270
#1/4×600
#1/4×900

#1/2
#1/2×600
#1/2×900

#3/4
#3/4×600
#3/4×900

380
270
600
900

420
600
900

450
600
900

φ13
φ13
φ13
φ13

φ17
φ17
φ17

φ20
φ20
φ20

97
97
97
97

113
113
113

130
130
130

12/48
12
50
50

12/48
50
50

12/48
5
500

130014
130106
130045
130076

130021
130052
130083

130038
130069
130090

100
100
100
100

200
200
200

350
350
350

2,020
2,020
3,080
3,910

2,020
3,080
3,910

2,310
3,665
4,665

【用　　途】電車・バス・トラック・自動車の点検に
【木　　柄】交換木柄はP.68、クサビはP.64

テストハンマーメッキ

◉ ヘッドは、サビにくいクロムメッキ仕上げ。

全長
（㎜）

頭重量
（g）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

全重量
（g）

#1/4
#1/4×600
#1/4×900

#1/2
#1/2×600
#1/2×900

#3/4

380
600
900

420
600
900

450

φ13
φ13
φ13

φ17
φ17
φ17

φ20

97
97
97

113
113
113

130

12
50
50

12
50
50

12

131011
131042
131073

131028
131059
131080

131035

100
100
100

200
200
200

350

2,955
4,075
5,085

2,955
4,075
5,085

3,015

【木　　柄】交換木柄はP.68、クサビはP.64　※アルミクサビ使用

タイル点検ハンマー （グラスファイバー柄） 全長
（㎜）

頭重量
（g）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

TKH－270C
TKH－270
TKH－C

コード付
コードなし
コードのみ

270
270
－

φ10
φ10
－

66
66
－

1
1
1

234224
234217
234200

全重量
（g）
215
170
45

80
80
－

7,365
5,180
2,195

【柄の交換】グラスファイバー柄の交換は、当社にて行います。

こすって診断 叩いて診断

記念用 テストハンマー

◉ 記念品として、船の進水式などで使用します。
◉ ヘッドは、サビにくいクロムメッキ仕上げ。

全長
（㎜）

頭重量
（g）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

全重量
（g）

TH－2K
TH－4K

#1/4
#1/2

300
300

φ13
φ17

97
113

－
－

132018
132025

100
200

200
190
260
380

320
360
480

500
550
630

200
260
380

320
360
480

500

220
310

4,610
4,610

【木　　柄】交換木柄はP.68、クサビはP.64　※アルミクサビ使用

＃1/4
TH－2
TH－23
TH－26
TH－29
＃1/2
TH－4
TH－46
TH－49
＃3/4
TH－34
TH－346
TH－349

＃1/4
TH－2M
TH－26M
TH－29M
＃1/2
TH－4M
TH－46M
TH－49M
＃1/2
TH－34M




